
２０２０ＪＭＲＣ神奈川ジムカーナシリーズ 第４戦

フレッシュマン＆ビギナーズジムカーナｉｎ富士スピードウエイ

2020年 9 月 13日 (日)

主催：ファクトリーイオレーシングチーム（ＩＯ）
会場：富士スピードウエイ７番パーキング

正式結果 総合順位

P TIME P TIME

1 31 鈴木　教史 YHシビック EK9 00'57.032 00'57.541 00'57.032 CL1

2 18 長畑　年光 DXLスーパーオーリンズCRZ ZF2 AZUR-RS 00'58.752 00'58.293 00'58.293 神NTF2

3 8 樫谷　達朗 Yhμ自家用86 ZN6 00'59.185 00'58.817 00'58.817 PN3

4 27 山本　稔 ガレレグS2000☆芋DLZ3 AP2 HORMS 01'10.898 00'58.960 00'58.960 神NTR2

5 24 谷添　正慶 ルピナスMR2 SW20 Lupinus 00'58.964 00'59.376 00'58.964 NTR2

6 19 小西　正太 タイヤ館めじろ台ミラージュ CJ4A C.M.S.C 00'59.693 01'00.204 00'59.693 神NTF2

7 2 田尾　光規 フォース・ノート・ニスモS E12改 Force 01'01.024 00'59.756 00'59.756 PN1

8 32 長谷　隆広 OJトルネオ　祝20万km CF4 00'59.943 1 01'05.050 00'59.943 CL2

9 4 進藤　晃 iOYHロードスター ND5RC iO 00'59.985 01'00.476 00'59.985 PN1

10 9 若林　千昭 フロム１もろこしザウイBRZ ZC6 From1st 01'01.037 01'00.486 01'00.486 PN3

11 36 栗林　宏之 NUTECiOシビック FD2 01'00.631 01'00.793 01'00.631 PN2-280

12 7 熱田　正彦 From1st☆スバルBRZ青 ZC6 From1st MC 01'00.711 01'00.711 PN3

13 10 29 中川　寿美 オートクラフト加藤AZUR86 ZN6 AZUR-RS 01'01.960 01'00.775 01'00.775 神PN3

14 3 石渡　幸治 samsμYHノートNISMO E12改 01'00.792 01'01.328 01'00.792 PN1

15 23 加藤　政幸 CARRYBOON S2000 AP1 CARRYBOON MC 01'00.950 01'00.950 NTR2

16 1 加藤　貴弘 NUTEC iO YH FIT GK5 iO 01'00.963 01'01.628 01'00.963 PN1

17 34 田中　猛 TMG☆BRZ WR ZC6 01'01.103 01'00.997 01'00.997 PN2-280

18 12 30 木下　勉 KORI増田刺繍鈴木繊維BRZ ZC6 Force 01'01.915 01'01.194 01'01.194 神PN3

19 22 鈴木勇一郎 DXLソライロードスター NB8C AZUR-RS 01'01.828 01'02.540 01'01.828 神NTR1

20 25 吉村　祥 ADVANオーリンズDXL☆Z Z33 AZUR-RS 01'03.073 01'02.279 01'02.279 神NTR2

21 11 平谷　邦洋 トヨタ　ディクセル　86 ZN6 AZUR-RS 01'02.406 01'02.406 01'02.406 神PN3

22 20 西田　喜一 NBロードスター NB8C MC 01'02.509 01'02.509 神NTR1

23 28 吉田　秀史 ＤＬ・ＦＯＲＣＥで操るＭＲ２ SW20 Force 01'04.901 01'02.690 01'02.690 神NTR2

24 17 岡田　栄治 2位以内をおかわりだぜシビック EK9 01'02.893 1 01'15.107 01'02.893 神NTF2

25 16 才村　嘉勇 ルピナスインテグラ DC2 Lupinus 01'03.023 01'04.050 01'03.023 神NTF2

26 35 寺田　光希 オレンジ03なのに赤い86 ZN6 01'03.092 01'03.378 01'03.092 PN2-280

27 13 山下　秀 男のフルローンWRX VAB 01'03.853 01'03.362 01'03.362 神PN4

28 26 小中　長栄 ルピナスS2000 AP1 Lupinus 01'04.038 01'03.502 01'03.502 神NTR2

29 6 畑　茂 UNICORN甘糖BRZ ZC6 UNICORN 01'04.466 01'03.682 01'03.682 神PN3

30 14 梶原　教祐 音だけは一丁前FTO DE3A 01'04.134 01'04.492 01'04.134 神NTF2

31 5 山西　賢 T2Rのフィットさん GK5 T2R 01'06.286 01'04.335 01'04.335 神PN1

32 30 12 木下　由美 KORI増田刺繍鈴木繊維BRZ ZC6 01'06.427 01'06.764 01'06.427 LB

33 29 10 加納　和佳 オートクラフト加藤AZUR86 ZN6 01'06.615 01'06.733 01'06.615 LB

34 21 HARU LDまもなく2名乗車BRZ ZC6 LD 01'09.466 01'06.927 01'06.927 神NTR1

35 115 長谷　裕子 ホンダ　アスコット E-CE4 01'06.986 01'07.527 01'06.986 LB

36 33 山本　拓海 WRX STI VAB 1 01'09.563 2 01'15.819 01'09.563 CL3

15 吉田　雄一 ガラムスイフトMT ZC33S DNS DNS DNS 神NTF2

競技長： 梅澤　高志 計時委員長： 北見　勝行

2本目
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1本目



２０２０ＪＭＲＣ神奈川ジムカーナシリーズ 第４戦

フレッシュマン＆ビギナーズジムカーナｉｎ富士スピードウエイ

2020年 9 月 13日 (日)

主催：ファクトリーイオレーシングチーム（ＩＯ）
会場：富士スピードウエイ７番パーキング

正式結果 クラス別順位

P TIME P TIME

PN1 1 2 田尾　光規 フォース・ノート・ニスモS E12改 Force 01'01.024 00'59.756 00'59.756 7

PN1 2 4 進藤　晃 iOYHロードスター ND5RC iO 00'59.985 01'00.476 00'59.985 9

PN1 3 3 石渡　幸治 samsμYHノートNISMO E12改 01'00.792 01'01.328 01'00.792 14

PN1 4 1 加藤　貴弘 NUTEC iO YH FIT GK5 iO 01'00.963 01'01.628 01'00.963 16

神PN1 1 5 山西　賢 T2Rのフィットさん GK5 T2R 01'06.286 01'04.335 01'04.335 31

PN3 1 8 樫谷　達朗 Yhμ自家用86 ZN6 00'59.185 00'58.817 00'58.817 3

PN3 2 9 若林　千昭 フロム１もろこしザウイBRZ ZC6 From1st 01'01.037 01'00.486 01'00.486 10

PN3 3 7 熱田　正彦 From1st☆スバルBRZ青 ZC6 From1st MC 01'00.711 01'00.711 12

神PN3 1 10 29 中川　寿美 オートクラフト加藤AZUR86 ZN6 AZUR-RS 01'01.960 01'00.775 01'00.775 13

神PN3 2 12 30 木下　勉 KORI増田刺繍鈴木繊維BRZ ZC6 Force 01'01.915 01'01.194 01'01.194 18

神PN3 3 11 平谷　邦洋 トヨタ　ディクセル　86 ZN6 AZUR-RS 01'02.406 01'02.406 01'02.406 21

神PN3 4 6 畑　茂 UNICORN甘糖BRZ ZC6 UNICORN 01'04.466 01'03.682 01'03.682 29

神PN4 1 13 山下　秀 男のフルローンWRX VAB 01'03.853 01'03.362 01'03.362 27

神NTF2 1 18 長畑　年光 DXLスーパーオーリンズCRZ ZF2 AZUR-RS 00'58.752 00'58.293 00'58.293 2

神NTF2 2 19 小西　正太 タイヤ館めじろ台ミラージュ CJ4A C.M.S.C 00'59.693 01'00.204 00'59.693 6

神NTF2 3 17 岡田　栄治 2位以内をおかわりだぜシビック EK9 01'02.893 1 01'15.107 01'02.893 24

神NTF2 4 16 才村　嘉勇 ルピナスインテグラ DC2 Lupinus 01'03.023 01'04.050 01'03.023 25

神NTF2 5 14 梶原　教祐 音だけは一丁前FTO DE3A 01'04.134 01'04.492 01'04.134 30

神NTF2 15 吉田　雄一 ガラムスイフトMT ZC33S DNS DNS DNS

神NTR1 1 22 鈴木勇一郎 DXLソライロードスター NB8C AZUR-RS 01'01.828 01'02.540 01'01.828 19

神NTR1 2 20 西田　喜一 NBロードスター NB8C MC 01'02.509 01'02.509 22

神NTR1 3 21 HARU LDまもなく2名乗車BRZ ZC6 LD 01'09.466 01'06.927 01'06.927 34

NTR2 1 24 谷添　正慶 ルピナスMR2 SW20 Lupinus 00'58.964 00'59.376 00'58.964 5

NTR2 2 23 加藤　政幸 CARRYBOON S2000 AP1 CARRYBOON MC 01'00.950 01'00.950 15

神NTR2 1 27 山本　稔 ガレレグS2000☆芋DLZ3 AP2 HORMS 01'10.898 00'58.960 00'58.960 4

神NTR2 2 25 吉村　祥 ADVANオーリンズDXL☆Z Z33 AZUR-RS 01'03.073 01'02.279 01'02.279 20

神NTR2 3 28 吉田　秀史 ＤＬ・ＦＯＲＣＥで操るＭＲ２ SW20 Force 01'04.901 01'02.690 01'02.690 23

神NTR2 4 26 小中　長栄 ルピナスS2000 AP1 Lupinus 01'04.038 01'03.502 01'03.502 28

LB 1 30 12 木下　由美 KORI増田刺繍鈴木繊維BRZ ZC6 01'06.427 01'06.764 01'06.427 32

LB 2 29 10 加納　和佳 オートクラフト加藤AZUR86 ZN6 01'06.615 01'06.733 01'06.615 33

LB 3 115 長谷　裕子 ホンダ　アスコット E-CE4 01'06.986 01'07.527 01'06.986 35

CL1 1 31 鈴木　教史 YHシビック EK9 00'57.032 00'57.541 00'57.032 1

CL2 1 32 長谷　隆広 OJトルネオ　祝20万km CF4 00'59.943 1 01'05.050 00'59.943 8

CL3 1 33 山本　拓海 WRX STI VAB 1 01'09.563 2 01'15.819 01'09.563 36

PN2-280 1 36 栗林　宏之 NUTECiOシビック FD2 01'00.631 01'00.793 01'00.631 11

PN2-280 2 34 田中　猛 TMG☆BRZ WR ZC6 01'01.103 01'00.997 01'00.997 17

PN2-280 3 35 寺田　光希 オレンジ03なのに赤い86 ZN6 01'03.092 01'03.378 01'03.092 26

競技長： 梅澤　高志 計時委員長： 北見　勝行

クラス
総合
順位

順位 № W№ ドライバー名 参加車両名
1本目 2本目

BEST所属クラブ車両型式
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